
Zápis ze schůze KM ČAST ze dne 18.5.2018 

Datum a místo: 18.5.2018 Praha 

Přítomni:  Linert Martin, Jányš Ondřej, Protiva Martin, Svoboda Libor,  

Steffek Pavel, Špaček Zbyněk (VV ČAST) 

Program: 

1. Pořadatelé BTM ČR  

 KM navrhuje na základě podaných přihlášek na pořádání BTM ČR v sezóně 2018 / 

2019  následující pořadatele: 

8.-9.9.2018  Praha 

20.-21.10.2018  Ostrava, Havířov 

17.-18.11.2018 Hustopeče, Blansko 

5.-6.1.2019   Liberec, Jablonec 

2.-3.2.2019  Hostinné, Jaroměř 

16.-17.3.2019  Hluk, Valtice 

2. Kritéria pro udělování dotací pořadatelům BTM ČR 

 KM schválila následující kritéria pro udělování dotací pořadatelům BTM ČR: 

- počet stolů 

- strava 

- osvětlení 

- zázemí pro diváky 

- rozhodčí ke stolu 

- teplota 

3. Nominace na Eurominichamps 

 KM ČAST schválila nominaci na turnaj Eurominichamps 2018, který se koná v termínu 

24. – 26.8.2018 ve Štrasbourgu: 

žáci 2006 Šíp Martin (SK DDM Kotlářka Praha), Kment Tomáš (SKST Baník Havířov) 



žáci 2007 Morávek Jindřich (TJ Jiskra Strážnice), Sochor David (AC Sparta Praha),  

Holub Štěpán (HB Ostrov Havlíčkův Brod) 

žákyně 2006 Pisárová Kateřina (KST Rakovník), Sazimová Adéla (SK Dobré),  

Ďuláková Kateřina (KST Zlín) 

žákyně 2007 Šichanová Vendula (SK Dobré), Ščibrániová Magdaléna (SKST Baník Havířov) 

 KM ČAST schválila účast samoplátců na turnaji Eurominichamps 2018, který se koná 

v termínu 24. – 26.8.2018 ve Štrasbourgu: 

žáci 2007 Jinek Matyáš (HB Ostrov Havlíčkův Brod) 

žákyně 2007 Antošová Bára (TJ Tatran Hostinné) 

4. Nominace na Satellite tour 2018 

Ružomberok, Havířov 

mladší žáci Kment Tomáš (SKST Baník Havířov) 

mladší žákyně Ščibrániová Magdaléna (SKST Baník Havířov) – Rožumberok 

Šichanová Vendula (SK Dobré) - Havířov 

starší žáci Pisár Jan (KST Rakovník) 

starší žákyně Hanáková Nela (SKST Baník Havířov) 

dorostenci Blinka Michal (SKST Liberec) 

dorostenky Pytlíková Tereza (SKST Vlašim) 

 

Hluk 

mladší žáci Morávek Jindřich (TJ Jiskra Strážnice) 

mladší žákyně Ďuláková Kateřina (KST Zlín) 

starší žáci Skotnica Martin (TTC Ostrava 2016) 

starší žákyně Segetová Patricie (TJ Sokol Děhylov) 

dorostenci Mokrejš Jan (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 

dorostenky Jirásková Tereza (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 

 



5. Olympiáda dětí a mládeže 2019 – Liberec 

 KM ČAST byla seznámena s bližšími informacemi ohledně Olympiády dětí a mládeže 

2019 v Liberci 

-  informace ze schůzky 

- počet účastníků je ve fázi jednání – návrh pořádajícího kraje 4, požadavek KM ČAST 8 

- v případě 4 účastníků navrhuje KM ČAST soutěže v kategorii mladšího žactva 

6. Návrh rozpisu BTM ČR 2018-2019 na základě připomínek a dílčích návrhů z minulé 

schůze 

 KM ČAST projednala návrh rozpisu BTM ČR pro sezónu 2018/2019 – viz. příloha 

 KM ČAST navrhuje povolit účast na turnajích BTM ČR občanům EU, kteří mají 

dlouhodobý nebo přechodný pobyt na území ČR 

 

7. Info k regionálním HBO - viz Zápis z VV bod 6 

 KM ČAST vzala na vědomí informace ohledně tréninkových kempů v rámci projetu 

Hledáme budoucí olympioniky – Regionální výběry 

8. Akce kategorie pro hráče do 21 let 

 KM ČAST projednala návrhy na znovuzavedení turnajů pro kategorii juniorů a juniorek 

do 21 let 

 KM ČAST doporučuje připravit návrh projektu, který bude následně předložen KM 

ČAST, KVS ČAST A VV ČAST  

Další schůze KM ČAST se uskuteční v průběhu měsíce října 2018. 

Martin Linert 
předseda KM ČAST 

 


